
   Zarządzenie Nr 104/2010  
Wójta Gminy  Gr ębocice 

                                                          z dnia 29 lipca 2010r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2010. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 257, pkt. 1 i 3  oraz art. 222 ust. 4 
ustawy  dnia  27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) oraz § 16 ust. 2 lit. a i b Uchwały Nr LI/210/2009 Rady Gminy Grębocice z dnia 
16 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na 2010r. zarządzam, co następuje:       

 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:     30 481,00zł   do kwoty:  23 080 783,40zł 
z tego: 
dochody bieżące                                       o kwotę:  30 481,00zł  do kwoty:   22 674 784,40zł 
w tym:  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
   administracji rządowej oraz innych zadań  
   zleconych gminie (zw. gmin) ustawami  o kwotę:  14 329,00zł    do kwoty:    1 648 960,80zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin                 o kwotę:  16 152,00zł   do kwoty:       462 245,00zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy    o kwotę:     30 481,00zł do kwoty:  35 347 664,40zł 
z tego: 
wydatki bieżące                                        o kwotę:    30 481,00zł do kwoty:  19 895 936,40zł 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych            o kwotę:      14 329,00zł   do kwoty :  15 666 177,95zł 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                               o kwotę:      13 528,60zł      do kwoty :   7 687 264,37zł   
- wydatki związane z realizacją  
zadań statutowych                                o kwotę:           800,40zł    do kwoty:   7 978 913,58zł   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę:     16 152,00zł    do kwoty:    2 598 037,59zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3 
Przenosi się środki między zadaniami inwestycyjnymi w wysokości 10 000zł: 
- z zadania: "Przebudowa drogi w m. Proszówek" 
- na zadanie: "Budowa łącznika między ul. Zieloną a SP w Grębocicach". 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                               
 

 
                                                                     

 


